Av. Guedner, 1116 – Jardim Aclimação . Maringá – PR . CEP 87.050-900
Fone: (44)3309-2634 - Site:www.unicesumar.edu.br

EDITAL Nº 029/2021 – SELEÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES PARA INGRESSO NO PROGRAMA

DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS JURÍDICAS – PROJETO DE COOPERAÇÃO ENTRE

INSTITUIÇÕES (PCI) – PPGCJ/FASIPE-CPA – TURMA 2021.

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Jurídicas (PPGCJ) – nível de
MESTRADO da Universidade Cesumar - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, torna pública a relação dos candidatos para a etapa da ENTREVISTA do
Processo de Seleção para Ingresso no ano de 2021/2 – Vagas Remanescentes.

* O link do Google Meet para acesso a entrevista, será encaminhado por e-mail de forma

individual

Data: 24/11/2021

15:00 ALINE DAL MOLIN

15:20 PEDRO IVO SILVA SANTOS

15:40 RICARDO SALDANHA SPINELLI

16:00 TAMIRIS NUNES DUALIBI

** Horário de Brasília

Maringá, 23 de novembro de 2021.

Prof. Dr. Dirceu Pereira Siqueira

Coordenador do Programa PPGCJ

http://www.unicesumar.edu.br/